项目编号：JBJY-TP-2026007

供应商公章：横山县羊中王服饰有限责任公司

法定代表人或被授权人（签章）：

日期：2026 年 1 月 29 日

序号 内容 规格型号 品牌 生产厂家 数量 单位 单价 合计

1 棉衣 165#-185# 羊中王
横山县羊中王服饰有限

责任公司
675 套 316.00 213300.00

2 棉被

被胎尺寸：

200cm×150cm
被套尺寸：

210cm×160cm

羊中王
横山县羊中王服饰有限

责任公司
1285 套 291.00 373935.00

小计大写：伍拾捌万柒仟贰佰叁拾伍元整 小写：587235.00